®

®

ESTAD0 DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ  DO BONFllvI

CASA MARINA SAMPAIO
RUA JOSÉ FERREIFtA,112, CENTRO-CEP:  58725000

CNPJ:  24.232.258/0001 -81

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ D0 B0NFIM -PB -CASA MARINA SAIVIPAIO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTlçA E REDAÇÃO FINAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 09/2025

0   Presidente  da  Comissão  de  Constituição,  Justiça  e  Redação  Final  da  Câmara
Ivlunicipal de São José do Bonfim -PB George Trindade de Souto, no uso de suas atribuições
legais  e  regimentais,  vem  por meio deste  CONVOCAR os  membros desta  Comissão  para  reunião
extraordinária,  a ser realizada  no dia  15 de Maio de 2025,  às  18:15,  no gabinete da  presidência da
Câmara  Municipal,  para  análise  e  emissão  de  parecer  referente  dos  seguinte  Projetos  de  Lei  do
Legislativo:

1.  PAUTA DA REUNIÃO:

• Apreciação dos seguintes Projetos de Lei do Legislativo:

PROJETO  DE LEI  N° 007/2025 -Concede Título Honorífico de Cidadão Bonfinense ao
Tenente da Polícia Militar da Paraíba o Sr. RODRIGO DA NÓBREGA BONFIM, pelos relevantes
serviços prestados a cidade de São José do Bonfim

PROJETO DE LEI  N° 008/2025 -DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO SELO "EMPREGA

ÃPMou.àHEEERiü,EpiÊTLNFAÂDNoc.ÂREocg#=FTcoE5o83Êãí%#àlcDAEssAÁ5Qj%lgâE:DBEOÊÊrME.:3E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO   LEI   N°  009/2025  -  DISPÕE  S0BRE  A  INSTITUIÇÃO  DO  "SELO  ESCOLA
AMIGA DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA" E ESTABELECE CRITÉRIOS PARA SUA CONCESSÃO NO
ÂMBITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFllvl-PB,  E DÁ OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

Dada a importância da matéria em questão,  solicita-se a presença de todos os  membros da
Comissão, a fim de garantir a regularidade da tramitação legislativa.

São José do Bonfim -PB,13 de Maio de 2025

EEEEEEZ  mm  EH
Trindade de Souto

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final

Contato:

Câmara lvlunicipal de São José do Bonfim
Casa Marina Sampaio
Rua Jose Ferreira.  i i2,  Ceniro. São JosÓ do Bonfim-PB

Email:  camara@cmsaojosedobonfim.pb.gov.br